

**DODATOK Č. 4/ DZ221701200110104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2217012001101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : prof. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc., minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka SR

v zastúpení

názov : Ministerstvo kultúry SR
sídlo : Nám. SNP č. 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 00165182
DIČ : 2020830042
konajúci : Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

na základe Splnomocnenia sprostredkovateľského orgánu pod Riadiacim orgánom na
plnenie úloh Riadiaceho orgánu zo dňa 14.03.2011
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Zachráňme Kaštieľ v Krásnej, n.o.
sídlo : Opátska 18, 040 18 Košice - Krásna, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Marek Kažimír, riaditeľ
IČO : 35582405
DIČ : 2022445491
banka : Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 0453868005/5600

refundácia: 0453868005/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku č. 1/ DZ221701200110101, č. 2/ DZ221701200110102 a č. 3/ DZ221701200110103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 348 976,48 EUR** (slovom jedenmilión tristoštyridsaťosemtisícdeväťstosedemdesiatšesť EUR a štyridsaťosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 277 395,27 EUR** (slovom jedenmilión dvestosedemdesiatsedemtisíc tristo deväťdesiatpäť EUR a dvadsaťsedem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **1 213 525,51 EUR** (slovom jedenmilión dvestotrinásťtisíc päťsto dvadsaťpäť EUR a päťdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku a to v nadväznosti na schválené zmeny v rozpočte projektu (v časti Stavebné práce ako aj v časti Vybavenie).
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP (číslo Z2217012001101) v znení neskorších dodatkov.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 06.08.2013

Podpis:

Mgr. Marek Maďarič, minister kultúry SR

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 06.08.2013

Podpis:

JUDr. Marek Kažimír, riaditeľ neziskovej organizácie Zachráňme Kaštieľ v Krásnej

Prílohy Dodatku č. 4:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Kaštieľ v Krásnej nad Hornádom - rekonštrukcia	
Kód ITMS	22170120011	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	7 Európske hlavné mesto kultúry – Košice 2013	
Opatrenie	7.1 Európske hlavné mesto kultúry – Košice 2013	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 – Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 – Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK04 - Východné Slovensko
NUTS III	SK042 - Košický kraj
Okres	SK0425 - Košice IV
Obec	Košice – Krásna
Ulica	Rehoľná
Číslo	234

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie kreatívneho prostredia v oblasti kultúry, umenia a cestovného ruchu, posilnením kultúro-spoločenskej infraštruktúry v súvislosti s projektom EHMK.
Špecifický cieľ projektu 1	Predstaviť kultúro-umeleckými aktivitami v rámci EHMK jedinečné historické dedičstvo v súvislosti s najstarším osídlením vo východoslovenskom regióne.
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvoriť podmienky pre interiérový výstavný, kultúrny a spoločenský priestor revitalizáciou národnej kultúrnej pamiatky – Kaštieľa v Krásnej v súvislosti s EHMK.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšiť využiteľnosť kultúrnej infraštruktúry pre kultúro-spoločenské účely s prepojením na ďalšie projekty v rámci projektu EHMK.
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečiť riadenie a publicitu projektu a projektové a inžinierske práce.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2011	2 412,85	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2011	1 348 976,48	2013
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2011	1	2013
	Počet podporených zariadení kultúrnej infraštruktúry	počet	0	2011	1	2013
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2011	1	2013
	Počet zriadených prípojok do WAN (internet)	počet	0	2011	1	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	2	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	1	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita Informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zriadených prípojok do WAN (internet)	počet	0	2011	1	2013
Horizontálna priorita Trvalo udržateľný rozvoj						
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	2	2018
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2011	1	2013
Horizontálna priorita Rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2011	1 348 976,48	2013
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2011	1	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	1	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2018

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Obnova, rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia stavebných objektov v súvislosti s projektom EHMK v záujme ich využitia na kultúrno-spoločenské účely, rozvoj kultúry, umenia a kultúrno-poznávacieho cestovného ruchu a s tým spojené obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce	06/2012	05/2013
	Vybavenie	03/2013	05/2013
Podporné aktivity ¹			
Projektové a inžinierske práce		06/2010	12/2012
Publicita a informovanosť		03/2012	06/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 250 414,57	69 746,06	1 320 160,63	
A	Obnova, rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia stavebných objektov v súvislosti s projektom EHMK v záujme ich využitia na kultúrno-spoločenské účely, rozvoj kultúry, umenia a kultúrno-poznávacieho cestovného ruchu a s tým spojené obstaranie vybavenia, vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce	EUR	116 786,86	20,44	116 807,30	717001
			EUR	755 075,56	60 015,52	815 091,08	717002
			EUR	303 120,08	5 764,94	308 885,02	717003
		SPOLU	EUR	1 174 982,50	65 800,90	1 240 783,40	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	62 677,81	2 688,76	65 366,57	633001
			EUR	4 725,56	0,00	4 725,56	633002
			EUR	5 083,90	0,00	5 083,90	633003
			EUR	885,60	1 256,40	2 142,00	633004
			EUR	343,20	0,00	343,20	633006
			EUR	1 716,00	0,00	1 716,00	633013
		SPOLU	EUR	75 432,07	3 945,16	79 377,23	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	26 980,70	1 835,15	28 815,85	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	26 980,70	1 835,15	28 815,85	716
		B2 stavebný dozor	EUR	0,00	0,00	0,00	
		B3 autorský dozor	EUR	0,00	0,00	0,00	
		SPOLU	EUR	26 980,70	1 835,15	28 815,85	Σ B
Celkovo			EUR	1 277 395,27	71 581,21	1 348 976,48	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

¹ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 Dodatku č. 4

– *Príloha č. 4 pôvodnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku*

ROZPOČET PROJEKTU

CELKOVÁ REPAPITULÁCIA ROZPOČTU PROJEKTU

Aktivita Projektu		Skupina výdavkov	Celkové výdavky bez DPH	DPH (20%)	Celkové výdavky s DPH
A	Stavebné práce	717001	97 339,41 €	19 467,89 €	116 807,30 €
		717002	679 242,57 €	135 848,51 €	815 091,08 €
		717003	257 404,19 €	51 480,83 €	308 885,02 €
		SPOLU	1 033 986,17 €	206 797,23 €	1 240 783,40 €
A	Vybavenie	633001	54 472,14 €	10 894,43 €	65 366,57 €
		633002	3 937,97 €	787,59 €	4 725,56 €
		633003	4 236,58 €	847,32 €	5 083,90 €
		633004	1 785,00 €	357,00 €	2 142,00 €
		633006	286,00 €	57,20 €	343,20 €
		633013	1 430,00 €	286,00 €	1 716,00 €
		SPOLU	66 147,69 €	13 229,54 €	79 377,23 €
B1	Projektová dokumentácia	716	24 215,00 €	4 600,85 €	28 815,85 €
CELKOVO			1 124 348,86 €	224 627,62 €	1 348 976,48 €

Aktivita Projektu		Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky bez DPH	DPH (20%)	Oprávnené výdavky s DPH
A	Stavebné práce	717001	97 322,38 €	19 464,48 €	116 786,86 €
		717002	629 229,63 €	125 845,93 €	755 075,56 €
		717003	252 600,07 €	50 520,01 €	303 120,08 €
		SPOLU	979 152,08 €	195 830,42 €	1 174 982,50 €
A	Vybavenie	633001	52 231,51 €	10 446,30 €	62 677,81 €
		633002	3 937,97 €	787,59 €	4 725,56 €
		633003	4 236,58 €	847,32 €	5 083,90 €
		633004	738,00 €	147,60 €	885,60 €
		633006	286,00 €	57,20 €	343,20 €
		633013	1 430,00 €	286,00 €	1 716,00 €
		SPOLU	62 860,06 €	12 572,01 €	75 432,07 €
B1	Projektová dokumentácia	716	22 672,86 €	4 307,84 €	26 980,70 €
CELKOVO			1 064 685,00 €	212 710,28 €	1 277 395,28 €

Aktivita Projektu		Skupina výdavkov	Neoprávnené výdavky bez DPH	DPH (20%)	Neoprávnené výdavky s DPH
A	Stavebné práce	717001	17,03 €	3,41 €	20,44 €
		717002	50 012,94 €	10 002,58 €	60 015,52 €
		717003	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €
		SPOLU	54 834,09 €	10 966,81 €	65 800,90 €
A	Vybavenie	633001	2 240,63 €	448,13 €	2 688,76 €
		633002	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		633003	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		633004	1 047,00 €	209,40 €	1 256,40 €
		633006	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		633013	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		SPOLU	3 287,63 €	657,53 €	3 945,16 €
B1	Projektová dokumentácia	716	1 542,14 €	293,01 €	1 835,15 €
CELKOVO			59 663,86 €	11 917,34 €	71 581,20 €

Rekapitulácia rozpočtu projektu za časť „Stavebné práce“

<i>OBJEKT</i>	<i>OV bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>OV s DPH</i>	<i>NV bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>NV s DPH</i>	<i>OV+NV s DPH</i>	<i>skupina výdavkov</i>
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa :	629 229,63 €	125 845,93 €	755 075,56 €	50 012,94 €	10 002,58 €	60 015,52 €	815 091,08 €	717002
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa	490 032,69 €	98 006,54 €	588 039,23 €	48 254,74 €	9 650,94 €	57 905,68 €	645 944,91 €	
SO-01 - Kaštieľ - zdravotníctvo	11 384,56 €	2 276,91 €	13 661,47 €				13 661,47 €	
SO 01 Prestavba Časť : Ústredné vykurovanie	39 280,16 €	7 856,03 €	47 136,19 €	640,22 €	128,04 €	768,26 €	47 904,45 €	
SO 01 Prestavba Časť : Plynofikácia - odberové plynové zariadenia	818,97 €	163,80 €	982,77 €				982,77 €	
Objekt SO-01 Časť : Elektroinštalácia	64 455,62 €	12 891,13 €	77 346,75 €	590,88 €	118,18 €	709,06 €	78 055,81 €	
Objekt SO-01 Časť : Bleskozvod	5 013,86 €	1 002,77 €	6 016,63 €	527,10 €	105,42 €	632,52 €	6 649,15 €	
Objekt SO-01 Časť : EZS	3 248,06 €	649,61 €	3 897,67 €				3 897,67 €	
SO-01 - Prestavba - VZT	14 995,71 €	2 999,14 €	17 994,85 €				17 994,85 €	
SO 02 - Prístavba kaštieľa :	252 600,07 €	50 520,01 €	303 120,08 €	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €	308 885,02 €	717003
SO 02 - Prístavba kaštieľa	195 157,21 €	39 031,44 €	234 188,65 €	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €	239 953,59 €	
SO-02 - Prístavba zdravotníctvo	12 972,31 €	2 594,46 €	15 566,77 €				15 566,77 €	
SO-02 Prístavba Časť : Ústredné vykurovanie	9 270,44 €	1 854,09 €	11 124,53 €				11 124,53 €	
Objekt SO-02 Časť : Elektroinštalácia	30 189,66 €	6 037,93 €	36 227,59 €				36 227,59 €	
Objekt SO-02 Časť : Bleskozvod	178,47 €	35,69 €	214,16 €				214,16 €	
SO-02 - Prístavba - VZT	4 831,98 €	966,40 €	5 798,38 €				5 798,38 €	
SO 03 Vodovodná prípojka	2 105,04 €	421,01 €	2 526,05 €				2 526,05 €	717001
SO 04 Kanalizačná prípojka	7 917,96 €	1 583,59 €	9 501,55 €				9 501,55 €	717001
SO 05b -NN prívod a odberné zariadenie	1 102,95 €	220,59 €	1 323,54 €				1 323,54 €	717001
SO 06 - Plynofikácia - pripojovacie potrubie plynu	2 847,87 €	569,57 €	3 417,44 €	17,03 €	3,41 €	20,44 €	3 437,88 €	717001
SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie	36 005,04 €	7 201,01 €	43 206,05 €				43 206,05 €	717001
SO 08 - Dažďová kanalizácia	20 887,38 €	4 177,48 €	25 064,86 €				25 064,86 €	717001
SO 09 - Sadové úpravy	9 737,55 €	1 947,51 €	11 685,06 €				11 685,06 €	717001
SO 10 - Vonkajšie osvetlenie a iluminácia objektu	16 718,59 €	3 343,72 €	20 062,31 €				20 062,31 €	717001
Cena celkom	979 152,08 €	195 830,42 €	1 174 982,50 €	54 834,09 €	10 966,81 €	65 800,90 €	1 240 783,40 €	

	OV bez DPH	DPH	OV s DPH	NV bez DPH	DPH	NV s DPH	OV+NV s DPH	
Oprávnené výdavky	97 322,38 €	19 464,48 €	116 786,86 €	17,03 €	3,41 €	20,44 €	116 807,30 €	717001
	629 229,63 €	125 845,93 €	755 075,56 €	50 012,94 €	10 002,58 €	60 015,52 €	815 091,08 €	717002
	252 600,07 €	50 520,01 €	303 120,08 €	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €	308 885,02 €	717003
SPOLU	979 152,08 €	195 830,42 €	1 174 982,50 €	54 834,09 €	10 966,81 €	65 800,90 €	1 240 783,40 €	

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Stavebné práce	EUR	116 786,86 €	20,44 €	116 807,29 €	713 001
	EUR	755 075,56 €	60 015,52 €	815 091,08 €	713002
	EUR	303 120,08 €	5 764,94 €	308 885,03 €	713003
SPOLU	EUR	1 174 982,50 €	65 800,90 €	1 240 783,40 €	Σ vybavenie

Rekapitulácia rozpočtu projektu za časť „Vybavenie“

VYBAVENIE		OV bez DPH	DPH	OV s DPH	NV bez DPH	DPH	NV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001	EUR	52 231,51	10 446,30	62 677,81	2 240,63	448,13	2 688,76	54 472,14	10 894,43	65 366,57
633002	EUR	3 937,97	787,59	4 725,56	0,00	0,00	0,00	3 937,97	787,59	4 725,56
633003	EUR	4 236,58	847,32	5 083,90	0,00	0,00	0,00	4 236,58	847,32	5 083,90
633004	EUR	738,00	147,60	885,60	1 047,00	209,40	1 256,40	1 785,00	357,00	2 142,00
633006	EUR	286,00	57,20	343,20	0,00	0,00	0,00	286,00	57,20	343,20
633013	EUR	1 430,00	286,00	1 716,00	0,00	0,00	0,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Celkom		62 860,06	12 572,01	75 432,07	3 287,63	657,53	3 945,16	66 147,69	13 229,54	79 377,23

Skupina výdavkov		OV bez DPH	DPH	OV s DPH	NV bez DPH	DPH	NV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001 Kúpna zmluva č. 03/2012 VYB	EUR	52 231,51	10 446,30	62 677,81	2 240,63	448,13	2 688,76	54 472,14	10 894,43	65 366,57
633002 Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO	EUR	1 842,37	368,47	2 210,84	0,00	0,00	0,00	1 842,37	368,47	2 210,84
633002 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	2 095,60	419,12	2 514,72	0,00	0,00	0,00	2 095,60	419,12	2 514,72
633003 Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO	EUR	4 236,58	847,32	5 083,90	0,00	0,00	0,00	4 236,58	847,32	5 083,90
633004 Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB	EUR	738,00	147,60	885,60	0,00	0,00	0,00	738,00	147,60	885,60
633004 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	0,00	0,00	0,00	1 047,00	209,40	1 256,40	1 047,00	209,40	1 256,40
633006 Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB	EUR	286,00	57,20	343,20	0,00	0,00	0,00	286,00	57,20	343,20
633013 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	1 430,00	286,00	1 716,00	0,00	0,00	0,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Σ Vybavenie	EUR	62 860,06	12 572,01	75 432,07	3 287,63	657,53	3 945,16	66 147,69	13 229,54	79 377,23

Rekapitulácia rozpočtu projektu za časť „Projektová dokumentácia“

Detailný rozpočet:	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH		OV (bez DPH)	DPH (19%)	OV (s DPH)		NV (bez DPH)	DPH (19%)	NV (s DPH)
3.1.1 - Prípravná fáza	2 410,00 €	457,90 €	2 867,90 €		2 410,00 €	457,90 €	2 867,90 €				
3.1.2 - Projekt pre stavebné povolenie	10 204,00 €	1 938,76 €	12 142,76 €		8 662,86 €	1 645,94 €	10 308,80 €		1 541,14 €	292,82 €	1 833,96 €
3.1.3 - Dopracovanie projektu pre realizáciu	7 000,00 €	1 330,00 €	8 330,00 €		7 000,00 €	1 330,00 €	8 330,00 €				
3.1.4 - Interiéry	3 100,00 €	589,00 €	3 689,00 €		3 100,00 €	589,00 €	3 689,00 €				
3.1.5 - Inžinierska činnosť	1 500,00 €	285,00 €	1 785,00 €		1 500,00 €	285,00 €	1 785,00 €				
3.1.6 - Autorský dozor stavby	1,00 €	0,19 €	1,19 €						1,00 €	0,19 €	1,19 €
Spolu	24 215,00 €	4 600,85 €	28 815,85 €		22 672,86 €	4 307,84 €	26 980,70 €		1 542,14 €	293,01 €	1 835,15 €

ROZPOČET: Zmeny položiek rozpočtu/výdavkov (A - Stavebné práce)

ZK č. 4: Pôvodné položky, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú (práce v rámci VV) – Oprávnené výdavky

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
88	R	632247312	Dlažba z tehál s povrchom Antik 260x140x75mm farba červená, pevnosť v tlaku 60 N/mm ² , ukladaná do rybinovej väzby s ukončením pri okrajoch kolmým kladením, škárovanie pieskom	m ²	164,660	27,55	0,00	4 536,38	4 536,38	60,828	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
334	R	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.400x400mm	m ²	104,423	6,60	0,00	689,19	689,19	0,513	717002
338		597649819	Dlaždice keramické protišmykové 400x400	M2	133,594	9,20	1 229,06	0,00	1 229,06	1,603	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
343	R	775413138	Príplatok za lišty bukové 50/15	M	201,720	0,60	0,00	121,03	121,03	0,192	717002
345	R	775511284	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 21 mm mozaikových I. tr.	M2	307,750	11,74	0,00	3 612,99	3 612,99	6,004	717002
349		3451206200	Lišta sokľová	m	221,892	2,04	452,66	0,00	452,66	0,000	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
342	R	S220000114	Prírodný kameň, hr. 5 cm	M2	165,880	23,04	0,00	3 821,88	3 821,88	0,000	717002

SO 02 - Prístavba kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
170		S220000114	Prírodný kameň, hr. 5 cm formátovaná	M2	201,383	23,04	4 639,86	0,000	717003

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
354	R	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	1,000	3,08	0,00	3,08	3,08	0,000	717002

SO 06 -Plynofikácia -pripojovacie potrubie plynu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
18	R	230202003	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvaraných elektrotvarovkami D40	m	32,000	1,90	0,00	60,80	60,80	0,000	717001
19	286	2861130800b	HDPE rúry tlakové pre rozvod plynu - PE 100 , SDR11, d40x3.7	m	32,000	1,32	42,24	0,00	42,24	0,011	717001
20	286	2861618300a	USTR d40/32,prech.PE-kov	ks	1,000	36,16	36,16	0,00	36,16	0,000	717001
21	286	2861659300b	PE elektro prechod PE/ocel' 40/32 USTR; PE/ocel'	ks	1,000	36,16	36,16	0,00	36,16	0,000	717001

ZK č. 4: Nové položky, ktoré nahrádzajú vypustené položky (práce v rámci VV) – Oprávnené výdavky
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
88	R	632247312	Dlažba z tehál s povrchom Antik 260x140x50mm farba červená, pevnosť v tlaku 60 N/mm2, ukladaná do rybinovej väzby s ukončením pri okrajoch kolmým kladením, škárovanie pieskom	m2	164,660	27,55	0,00	4 536,38	4 536,38	60,828	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
334	R	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.450x450mm	m2	104,423	6,60	0,00	689,19	689,19	0,513	717002
338		597649819	Dlaždice keramické protišmykové 450x450	M2	133,594	9,20	1 229,06	0,00	1 229,06	1,603	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
343	R	775413138	Príplatok za lišty bukové 20/30	M	201,720	0,60	0,00	121,03	121,03	0,192	717002
345	R	775511284	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 21 mm mozaikových I. tr.rozmer 63,3x190x16mm	M2	307,750	11,74	0,00	3 612,99	3 612,99	6,004	717002
349		3451206200	Lišta sokľová 20x30mm	m	221,892	2,04	452,66	0,00	452,66	0,000	717002

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
342	R	S220000114	Prírodný kameň, hr. 4 cm	M2	165,880	23,04	0,00	3 821,88	3 821,88	0,000	717002

SO 02- Prístavba kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
170		S220000114	Prírodný kameň, hr. 4 cm formátovaná	M2	201,383	23,04	4 639,86	0,000	717003

SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
354	R	781493112	Montáž plastových dvierok 200x200 pri obklade do tmelu	ks	1,000	3,08	0,00	3,08	3,08	0,000	717002

SO 06 -Plynofikácia -pripojovacie potrubie plynu

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
18	R	230202003	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami D32	m	32,000	1,90	0,00	60,80	60,80	0,000	717001
19	286	2861130800b	HDPE rúry tlakové pre rozvod plynu - PE 100 , SDR11, d32x3.0	m	32,000	1,32	42,24	0,00	42,24	0,011	717001
20	286	2861618300a	USTR d32/25,prech.PE-kov	ks	1,000	36,16	36,16	0,00	36,16	0,000	717001
21	286	2861659300b	PE elektro prechod PE/ocel' 32/25 USTR; PE/ocel'	ks	1,000	36,16	36,16	0,00	36,16	0,000	717001

ZK č. 5: Pôvodné položky, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú (práce v rámci VV) – Oprávnené výdavky

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnova, stavebné úpravy a prístavba
Objekt: SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.
Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:
EČO:
Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav
Dátum: 26. 3. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	
26	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.7cm nad 20 m2	m2	652,300	6,74	4 396,50	73,058	717001
27	5922901680	Dlažba betónová hr. 7 cm, oker, 14/14, 14/21 cm	m2	469,044	12,16	5 703,58	84,428	717001
28	5922901660	Dlažba betónová hr. 7 cm, sivo-cierna, 14/21 cm	m2	189,779	12,16	2 307,71	30,365	717001

ZK č. 5: Nové položky, ktoré nahrádzajú vypustené položky (práce v rámci VV) – Oprávnené výdavky

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnova, stavebné úpravy a prístavba
Objekt: SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.
Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

JKSO:
EČO:
Spracoval: Ing. Durkáč Rastislav
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	
26	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm nad 20 m2	m2	652,300	6,74	4 396,50	73,058	717001
27	5922901680	Dlažba betónová hr. 6 cm, oker, 14/14, 14/21 cm	m2	469,044	12,16	5 703,58	84,428	717001
28	5922901660	Dlažba betónová hr. 6 cm, sivo-cierna, 14/21 cm	m2	189,779	12,16	2 307,71	30,365	717001

ZK č. 4: Práce navyiac v rámci vybraných položiek existujúceho VV (Dodatok k ZoD) – Neoprávnené výdavky**ROZPOČET**

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba

Objekt: Zmenove konanie - navýšenie-ZR SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
5	R	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 poz. e	m3	0,432	36,38	0,00	15,72	15,72	0,000	717002
6	R	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	0,432	3,67	0,00	1,59	1,59	0,000	717002
7	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,432	1,06	0,00	0,46	0,46	0,000	717002
8	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	0,432	3,69	0,00	1,59	1,59	0,000	717002
9	R	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,432	0,84	0,00	0,36	0,36	0,000	717002
10	R	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku (cena orientačná)	M3	0,432	3,72	0,00	1,61	1,61	0,000	717002
11	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	68,803	2,02	0,00	138,98	138,98	0,000	717002
25	R	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,432	70,42	0,00	30,42	30,42	1,045	717002
36	R	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	KS	1,000	3,03	0,00	3,03	3,03	0,004	717002
47		S015000615	Keramický predpätý preklad 1000x120x65 mm	KUS	1,000	3,84	3,84	0,00	3,84	0,000	717002
74	R	6224713136	Reštaurovanie fasády - výzdoba okien odstrán. sekundar. omiet afareb. vrstiev, konsolidácia hmoty štuca, zhotov foriem, dusanie kópií (balustrádový parapet)	kus	7,000	1 372,55	0,00	9 607,85	9 607,85	1,064	717002
76	R	6224713138	Reštaurovanie fasády - hlavice stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty	kus	2,000	51,64	0,00	103,28	103,28	0,104	717002
77	R	6224713139	Reštaurovanie fasády - drieky stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty	m2	6,450	48,68	0,00	313,99	313,99	0,335	717002
78	R	6224713140	Reštaurovanie fasády - pätky stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie chyb profilácie	kus	2,000	34,35	0,00	68,70	68,70	0,104	717002
101	R	622463162	Vonkajšia omietka stien, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.2 cm	m2	29,850	9,62	0,00	287,16	287,16	0,746	717002
108	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,240	1,54	0,00	4,99	4,99	0,027	717002
133	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	52,599	4,50	0,00	236,70	236,70	0,000	717002
134	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	68,156	6,09	0,00	415,07	415,07	0,000	717002
135	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	444,060	0,20	0,00	88,81	88,81	0,000	717002
136	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	65,859	4,54	0,00	299,00	299,00	0,000	717002

137	R	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	658,590	0,50	0,00	329,30	329,30	0,000	717002
138	R	979082122	Uloženie sute na skládku	T	68,156	7,56	0,00	515,26	515,26	0,000	717002
147	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,079	13,13	0,00	591,89	591,89	0,000	717002
186	R	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	13,628	22,77	0,00	310,31	310,31	0,000	717002
365	R	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	1 616,963	1,40	0,00	2 263,75	2 263,75	0,679	717002
SPOLU					15 633,66 EUR bez DPH						

ROZPOČET

Stavba: **Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011**

Objekt: **Objekt SO - 01 zmenové konanie č.4**

Podčasť: **Elektroinštalácia**

JKSO: **navýšenie ZR**

Objednávateľ: **Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice**

Zhotoviteľ: **ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.**

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	10.	11	12
5	R	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,76	6,84	0,000	717 002
7	345	3450901500	I-Krabica lištova pre 1 a dvojzasuvky	ks	9,000	1,66	14,94	0,000	717 002
33	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,21	3,63	0,000	717 002
34	345	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	ks	3,000	2,04	6,12	0,000	717 002
44	R	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000	2,71	24,39	0,000	717 002
45	345	3450364121	Dvojzásuvka kompet bez cloniek 5512A-2349 B biela	ks	3,000	3,90	11,70	0,000	717 002
46	345	3450365010	Jednozásuvka 5517-2389 B1 lesklá biela	ks	6,000	1,48	8,88	0,000	717 002
48	R	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	3,05	12,20	0,000	717 002
49	345	3450330501	Zásuvka 5518-2989B IP44	ks	4,000	2,12	8,48	0,000	717 002
51	R	210180001	Montáž HUP	ks	1,000	4,90	4,90	0,000	717 002
52	357	3570100100	HUP	ks	1,000	13,58	13,58	0,000	717 002
118	R	210800006	Vodič uložený pod omietkou CYY 16 hl pospoj VZT UK ZTI	m	20,000	0,42	8,40	0,000	717 002
119	341	3410426601	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	20,000	1,37	27,40	0,000	717 002
132	R	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	40,000	0,76	30,40	0,000	717 002
133	341	3410109200	Kábel silový medený CXKH-R 5Cx1,5	m	40,000	0,86	34,40	0,000	717 002
78	348	3480166200P8p	J1Svietidlo stropne komplet -popis vid legenda tech sprava	ks	11,000	26,36	289,96	0,000	717 002
83	348	3480166200P20	L Svetidlo žiarivkove komplet -popis vid legenda tech sprava	m	2,000	29,53	59,06	0,000	717 002
98	R	21020106718	L Svetidlo žiarivkove otocna clona	ks	2,000	12,80	25,60	0,000	717 002
Celkom					590,88				

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnova, stavebné úpravy a prístavba ITM22170120011

Objekt: SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa-č.4 zmenové konanie

Časť: Ústredné vykurovanie - navýšenie ZR

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o. Opatská 18

Košice

Zhotovitel': Skupina ROPO SK - APS ALKON Prešov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
106	484	4845400550	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x1000	ks	1,000	92,80	92,80	0,00	92,80	0,061	717002
116	484	4845404500	Vykurovacie telesá doskové 33VK/600x1200	ks	2,000	147,20	294,40	0,00	294,40	0,190	717002
123	R	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,351	24,50	0,00	8,60	8,60	0,000	717002
124	R	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,351	11,46	0,00	4,02	4,02	0,000	717002
SPOLU				399,82 EUR bez DPH							

ZK č. 4: Práce naviac mimo existujúceho VV (RKBZ) – Neoprávnené výdavky

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba ITM22170120011

Objekt: Zmenové konanie č.4 SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa
navýšenie mimo ZR

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o. Opatská 18 Košice

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON Prešov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
D7 OSTATNÉ PRÁCE							0,00	34,82	34,82	0,051	
1	013	971024481	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	1,000	34,82	0,00	34,82	34,82	0,051	717002
HSV Práce a dodávky HSV						88,50		29 108,15	29 196,65	65,028	
1 Zemné práce						0,00		2 093,70	2 093,70	0,000	
2	231	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	3,000	215,49	0,00	646,47	646,47	0,000	717002
3	231	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	5,000	45,28	0,00	226,40	226,40	0,000	717002
4	231	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	213,14	0,00	213,14	213,14	0,000	717002
5	231	112104113	Postupné zrezávanie stromu, výška stromu do 20 m	ks	6,000	95,04	0,00	570,24	570,24	0,000	717002
6	231	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	6,000	72,02	0,00	432,12	432,12	0,000	717002
7	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,500	0,71	0,00	5,33	5,33	0,000	717002
2 Zakladanie						0,00		644,39	644,39	7,675	
8	014	279311114	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 16/20	m3	3,465	185,97	0,00	644,39	644,39	7,675	717002
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						0,00		6 866,64	6 866,64	36,400	
9	R	31021_1111	Zamurovanie a vyrovnanie murive nadzákladovom - exteriér po odkopoch	m3	0,750	129,26	0,00	96,95	96,95	1,995	717002
10	R	31023_1111	Zamurovanie otvorov vypadnutých po odstránení sutiny IPP- doplnenie muriva	m3	5,682	207,29	0,00	1 177,82	1 177,82	11,050	717002
11	014	31023_0000	Zamurovanie otvoru v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	11,920	70,91	0,00	845,25	845,25	6,535	717002
12	R	34023_0000	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,700	19,10	0,00	32,47	32,47	0,483	717002
13	R	310218811.1	Bez kameňa - Zamurovanie otvoru s plochou nad 0, 25 m2 do 1 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,048	76,50	0,00	3,67	3,67	0,128	717002
14	R	310219811.1	Bez kameňa - Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 m2 do 4 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	1,473	70,91	0,00	104,45	104,45	3,798	717002
15	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	2,491	120,37	0,00	299,84	299,84	5,718	717002
16	011	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-	m2	3,960	12,49	0,00	49,46	49,46	0,242	717002

			dielce								
17	011	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	3,960	4,17	0,00	16,51	16,51	0,000	717002
18	011	311351103	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	6,600	13,40	0,00	88,44	88,44	0,588	717002
19	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	6,600	4,05	0,00	26,73	26,73	0,000	717002
20	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,029	1 567,57	0,00	45,46	45,46	0,035	717002
21	011	317231636	Murivo klenbových pásov z tehál pálených plných dĺžky 250mm P 7, 5-15 MC 10	m3	0,963	334,63	0,00	322,25	322,25	2,529	717002
22	014	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,624	224,20	0,00	139,90	139,90	1,202	717002
23	011	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	1,563	26,05	0,00	40,72	40,72	0,232	717002
24	011	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	1,200	6,89	0,00	8,27	8,27	0,000	717002
25	014	31794_1112	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.14	t	0,182	1 133,75	0,00	206,34	206,34	0,198	717002
26	014	340291122.1	Dodatočné ukotvenie muríva k narušenému obvodovému murívu plošne	m2	3,960	8,56	0,00	33,90	33,90	0,000	717002
27	011	34136_1111	Sanácia trhlín v obvodovom muríve - helikálna výstuž	kpl	1,000	3 250,00	0,00	3 250,00	3 250,00	1,016	717002
28	014	34923-1821	Domurovka muríva do hr.300mm	m2	1,210	64,64	0,00	78,21	78,21	0,652	717002
4 Vodorovné konštrukcie							14,48	3 079,21	3 093,69	1,179	
29	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	4,500	5,25	0,00	23,63	23,63	0,150	717002
30	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	4,500	1,42	0,00	6,39	6,39	0,000	717002
31	011	41136_1111	Statické zabezpečenie narušenej klenby - vyklínovaním a samorozťažnou maltou	kpl	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	1,017	717002
32	011	413361931	Zhotovenie výstuže nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, zo zváraných sietí a sietí typu KARI	t	0,019	172,96	0,00	3,29	3,29	0,000	717002
33	313	3139552500	Kari rohož 150/150/8	m2	5,700	2,54	14,48	0,00	14,48	0,012	717002
34	R	979081000	Odstránenie suty z terénu /exteriér	m3	10,200	4,50	0,00	45,90	45,90	0,000	717002
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00	14 612,62	14 612,62	17,019	
35	014	61242.0000	Vnútorná omietka - hrubá stien a stropov	m2	450,490	4,44	0,00	2 000,18	2 000,18	7,199	717002
36	011	612467203	Vnútorný sanačný systém stien -podkladná omietka hr. 15 mm	m2	150,103	62,64	0,00	9 402,45	9 402,45	2,601	717002
37	011	623451124	Vonkajšia omietka cem hrubá zatretá komínov	m2	19,200	11,15	0,00	214,08	214,08	0,805	717002
38	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,990	8,38	0,00	83,72	83,72	0,498	717002
39	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,990	2,73	0,00	27,27	27,27	0,000	717002
40	R	612462163	Vnútorná omietka stien sanačný systém, miešaná strojne,nanášaná ručne,puferová hr.3 cm	m2	29,850	12,82	0,00	382,68	382,68	1,119	717002
41	011	612465112	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	450,490	5,32	0,00	2 396,61	2 396,61	4,505	717002
			pol.76aReštaurovanie fasády - hlavice pilastrov odstránenie sekundár. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty	kus	2,000	25,82	0,00	51,64	51,64	0,104	717002
42	R	622471_3138									
43	R	622471_3139	pol.77aReštaurovanie fasády - drieky stĺpov odstránenie	m2	1,613	12,17	0,00	19,63	19,63	0,084	717002

			sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie hmoty								
44	R	622471_3140	pol.78aReštaurovanie fasády - pätky stĺpov odstránenie sekundar. omiet a fareb. vrstiev, konsolidácia hmoty omietky, doplnenie chýb profilácie	kus	2,000	17,18	0,00	34,36	34,36	0,104	717002
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							74,02	1 811,59	1 885,61	2,754	
45	013	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,058	25,19	0,00	1,46	1,46	0,003	717002
46	013	964072221	Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive zmiešanom, kamennom, tehl. hm. do 20 kg/m, -1,25800t	t	0,064	215,27	0,00	13,78	13,78	0,091	717002
47	013	973022351	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,10000t	ks	48,000	14,74	0,00	707,52	707,52	1,661	717002
48	013	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	19,200	0,74	0,00	14,21	14,21	0,000	717002
49	711	712871801	Zhotov. povlak. foliou - zabezpečenie architektonického výskumu / PVC položenou voľne na dusanej zemine	m2	98,953	5,36	0,00	530,39	530,39	0,003	717002
50		693111100020	Geotextília 100% POP 300 g/m2 (bal/100m2)	M2	108,848	0,68	74,02	0,00	74,02	0,000	717002
51	013	96202_1111	Začistenie/ muriva nadzákladového zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	19,852	25,19	0,00	500,07	500,07	0,929	717002
52	013	963031434	Búranie tehlových klenieb -0,69800t	m2	4,540	6,87	0,00	31,19	31,19	0,062	717002
53	013	967042714	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 300 mm, -0,75000t	m2	0,450	28,82	0,00	12,97	12,97	0,006	717002
PSV Práce a dodávky PSV							182,91	455,10	638,01	0,572	
762 Konštrukcie tesárske							182,91	455,10	638,01	0,572	
54	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krokov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0,01400t	m	61,500	1,38	0,00	84,87	84,87	0,000	717002
55	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krokov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	61,500	6,02	0,00	370,23	370,23	0,056	717002
56	605	6053303100	Hranoly	m3	0,938	195,00	182,91	0,00	182,91	0,516	717002
Celkom							271,41	29 598,07	29 869,48	65,651	

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnove, stavebné úpravy a prístavba ITM22170120011

Objekt: SO-06 Prestavba-zmenové konanieč.4

Časť: Plynofikácia-pripojovacie potrubie plynu - navýšenie mimo ZR

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.Opatská č.18,Košice

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON a.s.

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
D1 Práce HSV							0,00	17,03	17,03	0,000	
D7 OSTATNÉ PRÁCE							0,00	17,03	17,03	0,000	
1	221	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,600	4,73	0,00	17,03	17,03	0,000	717002
Celkom							0,00	17,03	17,03	0,000	

ROZPOČET

Stavba: Kaštieľ v Krásnej obnova, stavebné úpravy a prístavba ITM22170120011

Objekt: SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa-č.4 zmenové konanie

Časť: Ústredné vykurovanie- navýšenie mimo ZR

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej n.o.Opatská 18 Košice

Zhotoviteľ: Skupina ROPO SK - APS ALKON Prešov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				236,80	3,60	240,40	0,100	
1	484	4845402250.2	Vykurovacie telesá doskové 33VK/300x1100	ks	2,000	118,40	236,80	0,00	236,80	0,100	717002
2	R	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	24,50	0,00	2,45	2,45	0,000	717002
3	R	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,100	11,46	0,00	1,15	1,15	0,000	717002
		Celkom					236,80	3,60	240,40	0,100	

ROZPOČET

Stavba: Obnova,stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

Objekt: Objekt SO - 01 zmenové konanie č.4

Podčasť: BLZ

JKSO: navýšenie mimo ZR

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o.Opatská 18,Košice

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	na	5	6	7	10.1.	11	12
		M	Práce a dodávky M				527,10	0,000	
		21-M	Elektromontáže				527,10	0,000	
1	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	70,000	6,62	463,40	0,000	717 002
2	921	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	10,000	6,37	63,70	0,000	717 002
		Celkom					527,10		

ROZPOČET: Zmeny položiek rozpočtu/výdavkov (B – Vybavenie)

Pôvodné položky, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú – Oprávnené výdavky

	I.	Typový nábytok a zariadenie:	Počet ks	Jednotková cena v EUR	SPOLU bez DPH	DPH 20 %	SPOLU s DPH	skupina výdavkov	
2	W2	Vitrína modulová typová systémová muzejnícka, celozasklená Bočné steny 3x pevné sklo Float hr. 8 mm, 1 x otvárací Float 8 mm s možnosťou uzamykania. S dvoma sklenenými policami Dno LDT doska hr. 40 mm s rektifikačnými pätkami Strop LDT doska Rozmer: 600 x 600 x 2000	8	736	5 888,00	1 177,60	7 065,60	633001	OV
13	S2	Stolička konferenčná pevná typová stohovateľná Sedák z tvrdeného plastu bez podrúčiek s kovovou podnožou Farba biela	40	83	3 320,00	664,00	3 984,00	633001	OV
18	R1	Policová skrinka typová knižničná z DDT s policami /počet 5 ks/ Farba: drevená dýha, tm. dub Rozmer: 1000 x 430 x 2050	19	69	1 311,00	262,20	1 573,20	633001	OV
19	R2	Policová skrinka typová knižničná z DDT s policami /počet 5 ks/ Farba: drevená dýha, tm. dub Rozmer: 1000 x 430 x 800	4	43	172,00	34,40	206,40	633001	OV
21	RG	Regál kovový skladovací s povrchovou úpravou práškovou farbou vypalovanou, skrutkovaný Farba: biela Rozmer: 800 x 1800 x 400	8	41	328,00	65,60	393,60	633001	OV

Nové položky, ktoré nahrádzajú vypustené položky – Oprávnené výdavky

	I.	Typový nábytok a zariadenie:	Počet ks	Jednotková cena v EUR	SPOLU bez DPH	DPH 20 %	SPOLU s DPH	skupina výdavkov	
2	W2	Vitrína modulová typová systémová muzejnícka, celozasklená Bočné steny 3x pevné sklo Float hr. 8 mm, 1 x otvárací Float 8 mm s možnosťou uzamykania. S dvoma sklenenými policami Dno LDT doska hr. 40 mm s rektifikačnými pätkami Strop LDT doska Rozmer: 700 x 700 x 2000	8	736	5 888,00	1 177,60	7 065,60	633001	OV
13	S2	Stolička konferenčná pevná typová stohovateľná Sedák z tvrdého plastu bez podrúčiek Farba biela	40	83	3 320,00	664,00	3 984,00	633001	OV
18	R1	Policová skrinka typová knižničná z DDT s policami z LDT/počet 5 ks/ Farba: drevená dýha, tm. dub Rozmer: 1000 x 430 x 2050	19	69	1 311,00	262,20	1 573,20	633001	OV
19	R2	Policová skrinka typová knižničná z DDT s policami z LDT /počet 5 ks/ Farba: drevená dýha, tm. dub Rozmer: 1000 x 430 x 800	4	43	172,00	34,40	206,40	633001	OV
21	RG	Regál kovový skladovací s povrchovou úpravou práškovou farbou vypalovanou, skrutkovaný Farba: biela Rozmer: 800 x 1800 x 450	8	41	328,00	65,60	393,60	633001	OV

ROZPOČET: Rekapitulácia oprávnených výdavkov (A - Stavebné práce)

		OV bez DPH	DPH	OV s DPH
Oprávnené výdavky	717001	97 322,38 €	19 464,48 €	116 786,86 €
	717002	629 229,63 €	125 845,93 €	755 075,56 €
	717003	252 600,07 €	50 520,01 €	303 120,08 €
SPOLU		979 152,08 €	195 830,42 €	1 174 982,50 €

<u>OBJEKT</u>	<u>OV bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>OV s DPH</u>	<i>skupina výdavkov</i>
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa :	629 229,63 €	125 845,93 €	755 075,56 €	717002
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa	490 032,69 €	98 006,54 €	588 039,23 €	
SO-01 - Kaštieľ - zdravotníctvo	11 384,56 €	2 276,91 €	13 661,47 €	
SO 01 Prestavba Časť : Ústredné vykurovanie	39 280,16 €	7 856,03 €	47 136,19 €	
SO 01 Prestavba Časť : Plynofikácia - odberové plynové zariadenia	818,97 €	163,80 €	982,77 €	
Objekt SO-01 Časť : Elektroinštalácia	64 455,62 €	12 891,13 €	77 346,75 €	
Objekt SO-01 Časť : Bleskozvod	5 013,86 €	1 002,77 €	6 016,63 €	
Objekt SO-01 Časť : EZS	3 248,06 €	649,61 €	3 897,67 €	
SO-01 - Prestavba - VZT	14 995,71 €	2 999,14 €	17 994,85 €	
SO 02 - Prístavba kaštieľa :	252 600,07 €	50 520,01 €	303 120,08 €	717003
SO 02 - Prístavba kaštieľa	195 157,21 €	39 031,44 €	234 188,65 €	
SO-02 - Prístavba zdravotníctvo	12 972,31 €	2 594,46 €	15 566,77 €	
SO-02 Prístavba Časť : Ústredné vykurovanie	9 270,44 €	1 854,09 €	11 124,53 €	
Objekt SO-02 Časť : Elektroinštalácia	30 189,66 €	6 037,93 €	36 227,59 €	
Objekt SO-02 Časť : Bleskozvod	178,47 €	35,69 €	214,16 €	
SO-02 - Prístavba - VZT	4 831,98 €	966,40 €	5 798,38 €	
SO 03 Vodovodná prípojka	2 105,04 €	421,01 €	2 526,05 €	717001
SO 04 Kanalizačná prípojka	7 917,96 €	1 583,59 €	9 501,55 €	717001
SO 05b - NN prívod a odberné zariadenie	1 102,95 €	220,59 €	1 323,54 €	717001
SO 06 - Plynofikácia - pripojovacie potrubie plynu	2 847,87 €	569,57 €	3 417,44 €	717001
SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie	36 005,04 €	7 201,01 €	43 206,05 €	717001
SO 08 - Dažďová kanalizácia	20 887,38 €	4 177,48 €	25 064,86 €	717001
SO 09 - Sadové úpravy	9 737,55 €	1 947,51 €	11 685,06 €	717001
SO 10 - Vonkajšie osvetlenie a iluminácia objektu	16 718,59 €	3 343,72 €	20 062,31 €	717001
Cena celkom	979 152,08 €	195 830,42 €	1 174 982,50 €	

ROZPOČET: Rekapitulácia oprávnených výdavkov (A - Vybavenie)

VYBAVENIE		OV bez DPH	DPH	OV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001	EUR	52 231,51	10 446,30	62 677,81	54 472,14	10 894,43	65 366,57
633002	EUR	3 937,97	787,59	4 725,56	3 937,97	787,59	4 725,56
633003	EUR	4 236,58	847,32	5 083,90	4 236,58	847,32	5 083,90
633004	EUR	738,00	147,60	885,60	1 785,00	357,00	2 142,00
633006	EUR	286,00	57,20	343,20	286,00	57,20	343,20
633013	EUR	1 430,00	286,00	1 716,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Celkom		62 860,06	12 572,01	75 432,07	66 147,69	13 229,54	79 377,23

Skupina výdavkov		OV bez DPH	DPH	OV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001	EUR	52 231,51	10 446,30	62 677,81	54 472,14	10 894,43	65 366,57
Kúpna zmluva č. 03/2012 VYB							
633002	EUR	1 842,37	368,47	2 210,84	1 842,37	368,47	2 210,84
Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO							
633002	EUR	2 095,60	419,12	2 514,72	2 095,60	419,12	2 514,72
Kúpna zmluva č. 02/2013 PC							
633003	EUR	4 236,58	847,32	5 083,90	4 236,58	847,32	5 083,90
Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO							
633004	EUR	738,00	147,60	885,60	738,00	147,60	885,60
Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB							
633004	EUR	0,00	0,00	0,00	1 047,00	209,40	1 256,40
Kúpna zmluva č. 02/2013 PC							
633006	EUR	286,00	57,20	343,20	286,00	57,20	343,20
Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB							
633013	EUR	1 430,00	286,00	1 716,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Kúpna zmluva č. 02/2013 PC							
Σ Vybavenie	EUR	62 860,06	12 572,01	75 432,07	66 147,69	13 229,54	79 377,23

ROZPOČET: Rekapitulácia oprávnených výdavkov (B1 - Projektová dokumentácia)

Názov zákazky/diela: **Projektová dokumentácia pre stavbu: Kaštieľ Krásna - rekonštrukcia, stavebné úpravy a prístavba**

Objednávateľ: **Zachráňme Kaštieľ v Krásnej, n.o.**

Zhotoviteľ: **Ing. Peter Lopuchovský - LINEA, Talinská 10, 040 12 Košice**

Skupina výdavkov: **716**

Detailný rozpočet:	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH	OV (bez DPH)	DPH (19%)	OV (s DPH)
3.1.1 - Prípravná fáza	2 410,00 €	457,90 €	2 867,90 €	2 410,00 €	457,90 €	2 867,90 €
3.1.2 - Projekt pre stavebné povolenie	10 204,00 €	1 938,76 €	12 142,76 €	8 662,86 €	1 645,94 €	10 308,80 €
3.1.3 - Dopracovanie projektu pre realizáciu	7 000,00 €	1 330,00 €	8 330,00 €	7 000,00 €	1 330,00 €	8 330,00 €
3.1.4 - Interiéry	3 100,00 €	589,00 €	3 689,00 €	3 100,00 €	589,00 €	3 689,00 €
3.1.5 - Inžinierska činnosť	1 500,00 €	285,00 €	1 785,00 €	1 500,00 €	285,00 €	1 785,00 €
3.1.6 - Autorský dozor stavby	1,00 €	0,19 €	1,19 €			
Spolu	24 215,00 €	4 600,85 €	28 815,85 €	22 672,86 €	4 307,84 €	26 980,70 €

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ROZPOČET: Rekapitulácia neoprávnených výdavkov (A - Stavebné práce)

		NV bez DPH	DPH	NV s DPH
Neoprávnené výdavky	717001	17,03 €	3,41 €	20,44 €
	717002	50 012,94 €	10 002,58 €	60 015,52 €
	717003	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €
SPOLU		54 834,09 €	10 966,81 €	65 800,90 €

<u>OBJEKT</u>	<u>NV bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>NV s DPH</u>	skupina výdavkov
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa :	50 012,94 €	10 002,58 €	60 015,52 €	717002
SO 01 - Obnova a stavebné úpravy kaštieľa	48 254,74 €	9 650,94 €	57 905,68 €	
SO 01 Prestavba Časť : Ústredné vykurovanie	640,22 €	128,04 €	768,26 €	
Objekt SO-01 Časť : Elektroinštalácia	590,88 €	118,18 €	709,06 €	
Objekt SO-01 Časť : Bleskozvod	527,10 €	105,42 €	632,52 €	
SO 02 - Prístavba kaštieľa :	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €	717003
SO 02 - Prístavba kaštieľa	4 804,12 €	960,82 €	5 764,94 €	
SO 06 - Plynofikácia - pripojovacie potrubie plynu	17,03 €	3,41 €	20,44 €	717001
Cena celkom	54 834,09 €	10 966,81 €	65 800,90 €	

ROZPOČET: Rekapitulácia neoprávnených výdavkov (A - Vybavenie)

VYBAVENIE		NV bez DPH	DPH	NV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001	EUR	2 240,63	448,13	2 688,76	54 472,14	10 894,43	65 366,57
633002	EUR	0,00	0,00	0,00	3 937,97	787,59	4 725,56
633003	EUR	0,00	0,00	0,00	4 236,58	847,32	5 083,90
633004	EUR	1 047,00	209,40	1 256,40	1 785,00	357,00	2 142,00
633006	EUR	0,00	0,00	0,00	286,00	57,20	343,20
633013	EUR	0,00	0,00	0,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Celkom		3 287,63	657,53	3 945,16	66 147,69	13 229,54	79 377,23

Skupina výdavkov		NV bez DPH	DPH	NV s DPH	Celkové výdavky bez DPH	DPH	Celkové výdavky s DPH
633001 Kúpna zmluva č. 03/2012 VYB	EUR	2 240,63	448,13	2 688,76	54 472,14	10 894,43	65 366,57
633002 Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO	EUR	0,00	0,00	0,00	1 842,37	368,47	2 210,84
633002 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	0,00	0,00	0,00	2 095,60	419,12	2 514,72
633003 Kúpna zmluva č. 01/2013 AUDIO	EUR	0,00	0,00	0,00	4 236,58	847,32	5 083,90
633004 Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB	EUR	0,00	0,00	0,00	738,00	147,60	885,60
633004 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	1 047,00	209,40	1 256,40	1 047,00	209,40	1 256,40
633006 Kúpna zmluva č. 03/2013 VYB	EUR	0,00	0,00	0,00	286,00	57,20	343,20
633013 Kúpna zmluva č. 02/2013 PC	EUR	0,00	0,00	0,00	1 430,00	286,00	1 716,00
Σ Vybavenie	EUR	3 287,63	657,53	3 945,16	66 147,69	13 229,54	79 377,23

ROZPOČET: Rekapitulácia neoprávnených výdavkov (B1 - Projektová dokumentácia)

Názov zákazky/diela: **Projektová dokumentácia pre stavbu: Kaštieľ Krásna - rekonštrukcia, stavebné úpravy a prístavba**

Objednávateľ: **Zachráňme Kaštieľ v Krásnej, n.o.**

Zhotoviteľ: **Ing. Peter Lopuchovský - LINEA, Talinská 10, 040 12 Košice**

Skupina výdavkov: **716**

Detailný rozpočet:	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH	NV (bez DPH)	DPH (19%)	NV (s DPH)
3.1.1 - Prípravná fáza	2 410,00 €	457,90 €	2 867,90 €			
3.1.2 - Projekt pre stavebné povolenie	10 204,00 €	1 938,76 €	12 142,76 €	1 541,14 €	292,82 €	1 833,96 €
3.1.3 - Dopracovanie projektu pre realizáciu	7 000,00 €	1 330,00 €	8 330,00 €			
3.1.4 - Interiéry	3 100,00 €	589,00 €	3 689,00 €			
3.1.5 - Inžinierska činnosť	1 500,00 €	285,00 €	1 785,00 €			
3.1.6 - Autorský dozor stavby	1,00 €	0,19 €	1,19 €	1,00 €	0,19 €	1,19 €
Spolu	24 215,00 €	4 600,85 €	28 815,85 €	1 542,14 €	293,01 €	1 835,15 €